
BM.0050.154.2021 
 

Zarządzenie Nr 154/2021 
Burmistrza Miasta Kobyłka  

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kobyłka, informacji           
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Kobyłka oraz informacji     
o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021 roku  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały Nr XXXVII/327/17 Rady Miasta 
Kobyłka z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji                
o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kobyłka, informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samodzielnych zakładów opieki zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury za 
pierwsze półrocze roku budżetowego, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przedstawić Radzie Miasta Kobyłka i Regionalnej Izbie Obrachunkowej                    

w Warszawie: 
1) tabelaryczną informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kobyłka za pierwsze 

półrocze 2021 roku, zgodnie z załącznikami nr 1-13 do zarządzenia; 
2) tabelaryczną informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta 

Kobyłka, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, za pierwsze półrocze 2021 roku, 
zgodnie z załącznikami nr 14-15 do zarządzenia; 

3)  informację o przebiegu wykonania planów finansowych za pierwsze półrocze 2021 
roku następujących jednostek:  

a) Miejskiego Ośrodka Kultury w Kobyłce, zgodnie z załącznikiem nr 16 do 
zarządzenia, 

b) Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kobyłce, zgodnie z załącznikiem nr 17 do 
zarządzenia, 

c) Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce,      
zgodnie z załącznikiem nr 18 do zarządzenia; 

4) informację opisową, zgodnie z załącznikiem nr 19 do zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kobyłka. 
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


